

ANSWER TO SOLICITATION QUESTIONS

1083-2019-0012

Question: Can a vendor apply for the Geary County substance abuse contract but provide the treatment in Riley county?

Response: The vendor must be able to provide services within the geographic area encompassing Geary and Riley Counties. Therefore, services must be provided in both counties.

1083-2019-0049

Question: Can you please send me the current vendor's pricing so we have a starting point for our proposal?

Response: Specific individual project code pricing of the current vendor cannot be disclosed. The Total Evaluated Price (all project codes combined totaled for the three year BPA) is \$155,047.33 thus far.